МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

08.04.2025                                       с. Кордово                                             № 1

Присутствовало 21                         человек

В том числе депутатов 10                человек

Публичные слушания проводятся на основание Решения Кордовского

сельского Совета депутатов от 24.03.2025 г. №47-148р «О проведении

публичных слушаний по вопросу: «Об исполнении бюджета муниципального

образования Кордовский сельсовет за 2024 год»»,

Председательствующий на публичных слушаниях - председатель

Кордовского сельского Совета депутатов Латушкин В.В.

Секретарь публичных слушаний - Рожкова Л.В. специалист 1-ой

категории администрации Кордовского сельсовета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «Об исполнении бюджета муниципального образования

Кордовский сельсовет за 2024 год»

 Докладчик: Рожкова Людмила Викторовна – специалист 1-ой

категории администрации Кордовского сельсовета

Проведено голосование по предложенной повестке дня в целом.

Голосовали: за - 21, против – 0 воздержалось – 0

Повестка дня принята единогласно

По первому вопросу: Об исполнении бюджета муниципального

образования Кордовский сельсовет за 2024 год» слушали специалиста 1-ой

категории администрации Кордовского сельсовета Рожкову Л.В.

 Рожкова Л.В. ознакомила всех присутствующих с отчетом по

исполнению бюджета муниципального образования Кордовский сельсовет за

2024 год».

Латушкин В.В. – председатель Кордовского сельского Совета депутатов

ознакомил присутствующих с проектом решения Кордовского сельского

Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Кордовский сельсовет за 2024 год»

 Проведено голосование по проекту решения публичных слушаний по

вопросу: «Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального

образования Кордовский сельсовет за 2024 год»

 Проведено голосование по предложенному проекту решения.

Голосовали: За – 21, против – 0, воздержалось – 0,

Решение принято единогласно

 Повестка дня публичных слушаний рассмотрена.

Публичные слушания считаются закрытыми.

Председательствующий                                                     В.В. Латушкин

Секретарь                                                                           Л.В. Рожкова